
   

 Na osnovu članova 29, 34 i 40  Zakona o državnoj imovini ("Sl. list CG" br. 21/09, 40/11), 

člana 38 Zakona o lokalnoj samoupravi ("Sl. list CG" br. 02/18 i br. 34/19), članova 16, 19 i 36 

Statuta Opštine Kotor ("Sl.List CG – opštinski propisi" br.37/19), te člana 5 Uredbe o prodaji i 

davanju u zakup stvari u državnoj imovini ("Sl.list CG" br.44/10), Skupština Opštine Kotor na 

XXXVII sjednici održanoj  25. 02. 2020. godine, donijela je 

 

O D L U K U 

o izmjenama i dopunama Odluke o raspisivanju javnog poziva za prikupljanje ponuda 

radi prodaje motornih vozila u vlasništvu Opštine Kotor i Direkcije za uređenje i izgradnju 

Kotora 

Član 1 

 U članu 1, stavu 2, tačka 2 koja glasi: “Zastava Koral 1.1, broj šasije 

VX1145A0001102118, reg. tablice KO CG 089, istekla registracija, zapremine motora 1116 cm³ 

– benzin, snage 40 kw, godina proizvodnje 2006, boja bijela, pređena kilometraža 52000 km, loše 

očuvanosti, neispravno, početna cijena 150,50 €“, briše se.    

Član 2 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu Crne 

Gore – Opštinski propisi“ 

 

Broj:11-016/20-3087 

Kotor, 25. 02. 2020. godine 

 

Skupština Opštine Kotor 

Predsjednik 

Jovo Suđić 

 


